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
Andrea Facchinei 16, foglio 149 particella 177 subalterno 2, consistenza 5 vani 

 1/1 Nuda Proprietà su stalle, scuderie, rimesse, autorimesse sito in comune di Forlì 
(FC) via Andrea Facchinei 16, foglio 149 particella 177 subalterno 6, consistenza 16 
mq 

 1/1 Nuda Proprietà su abitazione di tipo economico sito in comune di Forlì (FC) via 
Andrea Facchinei 16, foglio 149 particella 177 subalterno 12, consistenza 4 vani 

 1/1 Nuda Proprietà su stalle, scuderie, rimesse, autorimesse sito in comune di Forlì 
(FC) via Andrea Facchinei 16, foglio 149 particella 177 subalterno 13, consistenza 
21 mq 

 1/1 Nuda Proprietà su magazzini e locali di deposito sito in comune di Forlì (FC) via 
Andrea Facchinei 16, foglio 149 particella 177 subalterno 14, consistenza 9 mq 

Il sottoscritto ***************, notaio in ***************iscritto...in base alle ricerche effettuate 
presso l’Agenzia delle Entrate Ufficio Provinciale di Forlì Cesena Servizio di Pubblicità 
Immobiliare di Forlì 
Certifica che 
Premesso che gli immobili oggetto della presente relazione fanno parte di un fabbricato il 
quale insiste su ente urbano identificato al catasto terreni al foglio 149 particella 177. 
Quest’ultimo comprende il terreno al mappale 317 e porzione del terreno mappale 175. 
In ordine a quanto in oggetto, nel ventennio preso in considerazione alla data del 6/4/2023 
si rilevano le seguenti provenienze e formalità: 
………OMISIS….. 
 
Dalla verifica presso l’Agenzia delle Entrate – Direzione Provinciale di Forlì  Ufficio 
Provinciale – Territorio – servizi Catastale si ha la seguente situazione: 
Comune di Forlì  (codice: D704) - FC – via Andrea Facchinei 16   
 
Catasto fabbricati di Forlì (FC) via Facchinei 16 
N. fg. Particella Sub Categoria Classe Consistenz

a 
Superficie catastale 

* 
Rendita 

catastale € 

1 149 177 13 C/6 3 21 mq Totale: mq. 25  108,46  

2 149 177 14 C/2 4 9 mq Totale: mq. 10 36.72 
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3 149 177 2 A/3 4 5 vani Totale mq. 88 Totale 
escluse aree 

scoperte 85 mq 

426,08 

4 149 177 6 C/6 3 16 mq Totale mq 17 82,63 

5 149 177 12 A/3 4 4 vani Totale mq. 75 Totale 
escluse aree 

scoperte 75 mq 

340,86 

 
Il terreno sul quale insiste il fabbricato è così identificato:  
Catasto terreni di Forlì  

 
 5. Presso l’Agenzia delle Entrate, Sezione – Territorio Servizi Catastali, l’Esperto 
Stimatore ha provveduto a prendere visione ed estrarre copia delle planimetrie catastali 
dell’immobile oggetto di pignoramento. 
Le stesse unitamente ad altra documentazione catastale (visure attuali e visure storiche), 
estratto di mappa, risultano allegate. 
 
6. Visto l’atto di provenienza delle unità immobiliari, l’attuale situazione risultante in 
catasto, per gli immobili in oggetto, non risultano omissioni fiscalmente rilevanti alle quali si 
debba sopperire. 
 

7. Proprietà dell’immobile:  

   *************** (c.f. ***************) nata a ***************il ***************, diritto di 
USUFRUTTO per 1/1 
*************** (c.f. ***************) nato a *************** il ***************, diritto di NUDA 
PROPRIETA’ per 1/1 
 
L’unità individuata LOTTO 1 (abitazione al piano primo e magazzino-locale di deposito e 
garage al piano terra), al momento del sopralluogo risulta occupata dall’esecutato e la 
propria famiglia 
L’Agenzia delle Entrate ha comunicato che per l’unità del presente lotto c’è un contratto di 
comodato ad uso gratuito con la sig. *************** “comodante” nella sua qualità di 
usufruttuaria del bene e i sigg. *************** e *************** con la qualifica di 
“comodatari”. Il contratto è stato firmato in data 15/5/2017 con durata indeterminata. 
Alla scadenza i comodatari si obbligano a restituire al comodante il bene pienamente 
disponibile e nello stato in cui si trovava all’atto della consegna. 
 
L’unità individuata LOTTO 2 (abitazione e garage al piano terra), al momento del 
sopralluogo risulta occupata con contratto di locazione. 
L’Agenzia delle Entrate ha comunicato che per l’unità del presente lotto c’è un contratto di 
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
rappresentazione grafica è corretta. 
Occorre fare una variazione-aggiornamento catastale. 
 
L’eventuale presenza di lievi difformità dello stato di fatto dei dati catastali e delle 
planimetrie sulla base delle disposizioni vigenti in materia catastale degli immobili in 
oggetto non sono da considerarsi rilevanti anche secondo le indicazioni riportate nella 
circolare n. 2/2010 (protocollo 36607) del 9/7/2010 dell’Agenzia del Territorio e 
conseguentemente non incidono sulla validità degli atti di cui all’art. 19, comma 14 del D.L. 
78/2010 convertito nella legge 122/2010. 
 
L’aggiudicatario, qualora l’immobile o gli immobili si trovino nelle condizioni previste per il 
rilascio del permesso in sanatoria, dovrà presentare opportuna istanza entro centoventi 
giorni dalla notifica del decreto emesso dalla autorità giudiziaria ai sensi del comma 5 
dell’art. 46 del DPR 380/2001 e smi. 
 
15. I beni pignorai non sono gravati da censo, livello o uso civico e non vi è stata 
affrancazione, quindi liberi da tali pesi. Il diritto di proprietà degli Esecutati non è di natura 
concessoria ma in proprietà.  
  

16. – 17. L’unità abitativa posta al piano terra distinta al foglio catastale 149 particella 177 
subalterno 12 è dotata di certificazione energetica (Ape) n. 05204-463700-2023 del 
2/8/2023 valido fino al 2/8/2033 che ha identificato l’immobile in classe energetica F con 
EP gl,nren 241,67 kWh/mq anno. 
Il CTU ha fatto redigere il certificato energetico relativamente al subalterno 2 della 
particella 177 del foglio 149. L’attestato di prestazione energetica – APE - ha assunto il 
numero 05204-537849-2024 scadente il 4/3/2034 che ha identificato l’unità abitativa in 
classe energetica F con EP gl,nren 292,61 kWh/mq anno 
I certificati sono stati redatti dal *************** 
  

18- 19.  Le unità immobiliari descritte, destinate catastalmente da abitazioni, autorimesse 
e deposito sono state censite al NCEU e al NCT e sono rappresentate in mappa. 
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 LOTTO 1 appartamento p. primo (fg 149 pc 177 sub 2) 
 
 

 LOTTO 1 garage p. terra (fg 149 pc 177 sub 13) 

 
 
 

  LOTTO 1 magazzino/deposito (fg 149 pc 177 sub 14) 
 
 
LOTTO 2 appartamento p. terra (fg. 149 pc 177 sub 12) 
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  LOTTO 2 appartamento p. terra (fg. 149 pc 177 sub 12) 

      LOTTO 2 garage p. terra (fg. 149 pc 177 sub 6) 
 
 

20. UNITA’ ABITATIVE, AUTORIMESSE E MAGAZZINO DEPOSITO in Forlì via 
Andrea Facchinei n. 16 – foglio catastale 149 particella 177 
 
STIMA DELL’IMMOBILE: CRITERI DI STIMA  
Il Perito Estimatore, esaminate le finalità dell’incarico, ovvero definire la consistenza ed il più probabile 
valore di mercato e di realizzo dei beni immobili in capo alla presente esecuzione immobiliare ha ritenuto di 
procedere, dopo un’attenta indagine e disamina degli aspetti tecnico-urbanistici, alla stima secondo criteri 
che si vanno ad enunciare. 
Per far ciò si è ritenuto preliminarmente espletare ed approfondire quella serie di accertamenti urbanistici 
che hanno consentito di fornire, nel modo più esaustivo possibile, una corretta individuazione del/i bene/i da 
stimare. Oltre a questi aspetti di tipo edilizio – urbanistico sono stati considerati anche quelli eventualmente 
restanti, capaci di fornire il più ampio panorama di informazioni influenti sulla costituzione del giudizio 
economico (es. stato di conservazione, vizi, ubicazione, vocazione territoriale, servizi infrastrutture, locazioni, 
incidenza di eventuali costi manutentivi futuri, ecc.) 
Attraverso sopralluoghi e confrontando l’immobile/i con le planimetrie in possesso, si è proceduto al calcolo 
delle consistenze e dei valori. 
Altro elemento di valutazione è quello relativo alla destinazione d’uso attestata ad ogni singolo immobile, ed i 
vincoli a cui risulta legata anche eventualmente da specifiche scritture. 
Per la valutazione dei beni oggetto del presente paragrafo, si è ritenuto adottare il criterio ritenuto più 
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